
 
CNPJ N.º 02.322.413/0001-18 

RUA DIOGO PINTO, 1320 – 1º ANDAR – CEP. 85.301-290 – CENTRO – FONE: (42) 3635 1188 
LARANJEIRAS DO SUL – PARANÁ. 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 07/2025  

PROCESSO 57/2025- ASSISCOP 

 

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 

PAPELARIA E EXPEDIENTE PARA UTILIZAÇÃO INTERNA DA 

ASSOCIAÇÃO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO CENTRO OESTE DO 

PARANÁ – ASSISCOP. 

 

A Associação Intermunicipal de Saúde do Centro Oeste do Paraná - ASSISCOP, através 

da Comissão de Licitação, comunica as empresas interessadas, que quiserem encaminhar 

proposta de preços para o objeto acima especificado, em que será concedido o prazo de 

03 (três) dias úteis, podendo as empresas enviar proposta de preços através do e-mail – 

assicoplicitacao@gmail.com  - até o dia 20 de março de 2025 , para os seguintes serviços: 

 
Nº Item  Descrição do Produto / Serviço Qtde. Unid. Preço  

Unitário 
Preço 

Máximo Total 

Lote : 
0001 

Lote 001      

0001 3.4.1797 AGENDA PERMANENTE - SEM DATA 20,00 UN   

0002 3.4.1792 BLOCO AUTOADESIVO (POST-IT) 38 X 51MM 200 FOLHAS COM 4 CORES 200,00 PCT   

0003 3.4.661 BORRACHA BRANCA ESCOLAR CAIXA COM 40 UNIDADES. 5,00 CX   

0004 3.4.663 CADERNO DE LINHA GRANDE, ESPIRAL COM 01 MATERIA CAPA SIMPLES. 30,00 UN   

0005 3.4.665 CADERNO DE LINHA GRANDE, ESPIRAL COM 20 MATERIAS CAPA SIMPLES. 30,00 UN   

0006 3.4.1793 CAIXA PARA ARQUIVO MORTO TAMANHO OFÍCIO 200,00 UN   

0007 3.4.672 CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS 10,00 UN   

0008 3.4.631 CANETA ESFEROGRAFICA, FORMATO TRIANGULAR CAIXA COM 50 UNIDADES 30,00 CX   

 
0009 

 
3.4.640 

NAS CORES: AZUL, PRETO, VERMELHO, VERDE. 

CANETA MARCA TEXTO EMBALAGEM COM 12 UNIDADES 

 
25,00 

 
CX 

  

0010 3.4.648 CARBONO PAPEL 4000 CAIXA COM 100 FOLHAS 9,00 CX   

0011 3.4.643 CLIPS PARA PAPEL, GALVANIZADO N.º 4/0 - 6/0 - 8/0 EMBALAGEM COM 50 UNI 200,00 CX   

0012 3.4.677 COLA BRANCA LIQUIDA EMBALAGEM DE 1 KG 15,00 KL   

0013 3.4.641 COLA EM BASTÃO 20 GRAMAS EMBALAGEM COM 6 UNIDADES 15,00 CX   

0014 3.4.3016 CORRETIVO EM FITA 5MX6 150,00 UN   

0015 3.4.662 ELASTICO LÁTEX ESPECIAL AMARELO N.º 18 EMBALAGEM COM 110 UNIDADES 15,00 UN   

0016 3.4.3017 ENVELOPE 260X360 COR OURO 300,00 UN   

0017 3.4.465 ENVELOPE OURO, 18X25CM,SEM IMPRESSÃO. 200,00 UN   

0018 3.4.673 EXTRATOR DE GRAMPO GALVANIZADO ESPÁTULA 20,00 UN   

0019 3.4.670 FITA CREPE MEDINDO 18X50M BRANCA PAPEL CREPADO 100,00 UN   

0020 3.4.671 FITA DUREX MEDINDO 12X50 M TRANSPARENTE 50,00 UN   

0021 3.4.669 FITA LARGA ADESIVA TRANSPARENTE MEDINDO 45MMX45M 150,00 UN   

0022 3.4.675 GRAMPEADOR DE MESA 26/6 CAPACIDADE 20 FOLHAS RESISTENTE 15,00 UN   

0023 3.4.146 GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 COM 5000 UNIDADES 40,00 CX   

0024 3.4.999 GRAMPO TRILHO PLÁSTICO BRANCO PARA 600 FOLHAS EMBALAGEM 50 PARES. 15,00 PCT   

0025 3.4.650 GRAMPO TRILHO PLASTICO BRANCO 20 CM EMBALAGEM COM 50 JOGOS 50,00 PCT   

0026 3.4.1087 LÁPIS PRETO N.º 2, RESISTENTE, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES 30,00 CX   

0027 3.4.3024 MOUSE SEM FIO RECARREGÁVEL, WIRELESS USB 15,00 UN   

0028 3.4.1794 PAPEL CARTÃO CRAFT COM ESPAÇO PARA INSERÇÃO DE INFORMAÇÕES 15,00 UN   

0029 3.4.651 PAPEL CONTACT COR AZUL CLARO ROLO DE 10 METROS 

 

10,00 ROL   

mailto:assicoplicitacao@gmail.com


 
CNPJ N.º 02.322.413/0001-18 

RUA DIOGO PINTO, 1320 – 1º ANDAR – CEP. 85.301-290 – CENTRO – FONE: (42) 3635 1188 
LARANJEIRAS DO SUL – PARANÁ. 

0030 3.4.652 PAPEL CONTACT TRANSPARENTE ROLO DE 10 METROS 

 

20,00 ROL   

 
0031 

 
3.4.656 

PAPEL SULFITE A4 210X297MM, 75 GR, CAIXA COM 10 RESMAS CONTENDO 5000 

FOLHAS CADA. 

 

 
100,00 

 
CX 

  

 
0032 

 
3.4.668 

PASTA COM ELÁSTICO TRANSPARENTE, EM POLIPROPILENO, ESPESSURA 0,35M 

DIMENSÕES: L x A x P: 180 x 245 x 01 MM 

 

 
60,00 

 
UN 

  

 
0033 

 
3.4.3013 

PASTA SANFONADA PARA A5  
20,00 

 
UN 

  

0034 3.4.3012 PASTA SANFONADA TRANSPARENTE PARA A4 50,00 UN   

0035 3.4.3019 PILHAS 3A PARA CONTROLE 250,00 UN   

0036 3.4.3018 PILHAS AA 1.5 V 100,00 KIT   

0037 3.4.3020 PILHAS CR 2032 3V 100,00 UN   

0038 3.4.3021 PILHAS GRANDE 50,00 UN   

0039 3.4.3022 PILHAS MÉDIAS 50,00 UN   

0040 3.4.635 PINCEL MARCADOR ATOMICO CAIXA COM 12 UNIDADES. NAS CORES: AZUL, 

VERDE, AMARELO, VERMELHO E MARRON 

15,00 CX   

      0041 3.4.3010 
PINCEL MARCADOR ATOMICO PARA PILOT 110 CORES DIVERSAS 

     50,00     UN   

 
0042 

 
3.4.3025 

PINCEL MARCADOR ATÔMICO 

REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA PRETO EPSON 

 
50,00 

 
UN 

  

0043 3.4.3026 REFIL PARA IMPRESSORA EPSON COLORIDO 50,00 UN   

0044 3.4.3014 REFIL PARA PINCEL ATOMICO AZUL 20,00 UN   

0045 3.4.3015 REFIL PARA PINCEL ATOMICO VERMLEHO 20,00 UN   

0046 3.4.658 REGUA EM POLIESTIRENO 30 CM 80,00 UN   

0047 3.4.3023 TECLADO SEM FIO ABNT2 10,00 UN   

0048 3.4.3011 TESOURA MÉDIA 15,00 UN   

0049 3.4.655 TINTA PARA CARIMBO NA COR PRETO EMBALAGEM COM 42 ML 10,00 UN   

Total   

 

As propostas deverão conter cabeçalho com identificação de Nome/Razão 

Social, CPF/CNPJ do fornecedor, Endereço completo e telefone de contato. 

Sintam-se convocadas para apresentação de proposta às empresas 

interessadas. 

 

Laranjeiras do Sul, 17 de março de 2025. 

 

JOSILENE G. DE LIMA  

PREGOEIRA 


